
Referat fra generalforsamling i Roskilde motion 1. okt 2024 

 

A: Valg af dirigent 

Jan er valgt 

Generalforsamling er indkaldt rettidigt og er ligeledes afholdt rettidigt inden udgangen af oktober 

 

B: Formandens beretning - godkendt 

Tak til Gitte som har stået for en stor del af begyndertræningen. 

De fleste nye løbere starter på rødt hold når nybegyndertræningen er gennemført. Derudover kan det være svært at 

begynde på de etablerede hold. Derfor vil vi fremover: 

Rødt hold: Begyndertræning vil være som vi kender det. 

De andre hold: De enkelte løbere optages på de enkelte hold som det sker på powerwalk holdet. Holdet bliver 

ansvarlig for træning. 

Der er 55 nye i klubben – de fleste er kommet til i løbet af året. 

Rødt og orange hold skal måske deles så der også kommer et hold hvor der er mulighed for løb/gang 

Morgenmad: 1. lørdag i hver måned undtagen juli og august 

Yoga: 3. lørdag i måneden 

Klubben har arrangeret klovneløb med 15000 kr som kunne gives til donation til hospitalsklovne. Derudover var der 

deltagelse i parkstafet og julemærkeløb hvor klubben gav tilskud til startgebyr. 

Selvbetalte løb er f.eks. Royal Run, Københavns maraton, etape Bornholm, Berlin halvmaraton. 

Klubben har i løbet af året indkøbt pavillon som bruges ved de forskellige løb 

Tak til Marie som står for de sociale medier. Der er ydet er stort stykke arbejde i at få sat de op og poste nyheder. 

Følgende sociale events, hvor der deltager omkring 30 er afholdt: julefrokost, påskefrokost, høstfest. 

 

C: Aflæggelse af revideret regnskab – Regnskabet er godkendt på generalforsamlingen. 

 

Formuen er reduceret med ca. 20000 kr i forhold til sidste generalforsamling. 

Regnskab er godkendt af revisorer. 

Info: der er 186 kvinder og 47 mænd der er medlemmer med yngste medlem på 24 og ældste på 86. 

 

D: Indkomne forslag 



Ingen indkomne forslag 

 

E: Fastsættelse af kontingent 

Kontingent forbliver det samme: 200 kr for medlemmer og 400 kr for nye medlemmer. 

 

F: Valg til bestyrelse og revisorer 

Bestyrelse 

Susanne, Steen og Michael er ikke på valg. På valg i 2025 

Maiken, Anette, Tine og Anne Marie er på valg i 2024 

Anne Marie og Tine træder ud af bestyrelsen 

 

Genvalg: Maiken og Anette er genvalgt i bestyrelsen for to år 

Marie og Katrine er valgt i bestyrelsen for to år 

Suppleant for et år 

Suppleant: Flemming er genvalgt,  Tove er valgt 

Revisor for et år 

Revisor: Daniella er genvalgt,  

Revisor suppleant: Jan er genvalgt. 

 

G: Evt. 

Marie ønsker billeder fra holdene som kan bruges til de sociale medier. 

God ide med løb fra andre steder end havnen første lørdag i måneden. 


